
 

UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN ĐÔNG 

TRƯỜNG MN SUỐI LƯ 

 
Số: 10/QĐ- MNSL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Phì Nhừ, ngày  27  tháng  8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thành lập Ban thẩm định chương trình giáo dục Nhà trường 

 Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SUỐI LƯ 

Căn cứ Thông tư số 28/TT-BGDĐT ngày 30/12/2016 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Chương trình GDMN ban hành kèm theo 

Thông tư số 17/TT-BGDĐT ngày 21/7/2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 51/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Chương trình 

Giáo dục mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 17/2009/TT-BGDĐT ngày 25 

tháng 7 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, đã được sửa đổi, bổ sung 

bởi Thông tư số 28/2016/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo, có hiệu lực kể từ ngày 31 tháng 3 năm 2021; 

Căn cứ Thông tư số: 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 thông tư 

ban hành Điều lệ Trường mầm non; 

Căn cứ tờ trình số: 38/TTr-MNSL, ngày 26 tháng 8 năm 2024 của trường mầm non 

Suối Lư về việc đề nghị thẩm định, phê duyệt chương trình Giáo dục nhà trường năm học 

2024-2025; 

 Xét đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban thẩm định Chương trình giáo dục Nhà trường năm 

học 2024 - 2025 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.  

Điều 2. Ban thẩm định Chương trình giáo dục Nhà trường có trách 

nhiệm nghiên cứu, trao đổi, thảo luận, thống nhất và hoàn thiện Chương trình 

giáo dục Nhà trường; việc phát triển Chương trình giáo dục Nhà trường phải 

đảm bảo phù hợp với truyền thống, thế mạnh của nhà trường và nhu cầu, 

hứng thú, cách học khác nhau của trẻ, phù hợp với tình hình thực tiễn của lớp, 

của trường và địa phương. 

- Thời gian thẩm định: 01 ngày, 28/8/2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ văn phòng, các tổ 

chuyên môn, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- BGH (để c/đ thực hiện); 

- Các tổ CM, GV. 

- Lưu VT. 

         HIỆU TRƯỞNG 

 
 

                                                         

  

                                                                                           

                                                                                          Trần Thị Quý 

 



 

DANH SÁCH 

Ban thẩm định Chương trình giáo dục Nhà trường, năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số: 10/QĐ-MNSL, ngày 27 tháng 8 năm 2024 

 của Hiệu trưởng trường mầm non Suối Lư) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Trần Thị Quý Hiệu trưởng Trưởng ban - Chỉ đạo chung. 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 3 

Nguyễn Thị Hồng Hạnh 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Phượng 

Phó hiệu trưởng 

 

 

 

 

 

 

 

Tổ trưởng CM lớp đơn 

- Phó trưởng ban:  

+  - Trực tiếp hướng dẫn và tổng hợp 

theo trình tự cấu trúc nội dung của 

các thành viên được phân công thực 

hiện. 

+ Trực tiếp kiểm tra, thẩm định 

chương trình GD nhà trường. 

- Thẩm định Chương trình giáo dục: 

Mục tiêu, nội dung năm đối với lớp 

MG đơn 3 tuổi,4 tuổi, 5 tuổi. 

4 Nguyễn Thị Hồng 

 

 

Nguyễn Thị Chung 

Phó hiệu trưởng phụ 

trách lớp MGG 

 

Tổ trưởng CM MGG 

 - Thẩm định Chương trình giáo dục: 

Mục tiêu, nội dung năm đối với lớp 

MGG 3+4 +5 tuổi; MGG 4+5 tuổi 
 

5 

6 

 

 

7 

Nguyễn Thị Hồng  

 

 

Lò Thị Hồng 

 

 

Phó hiệu trưởng  

 

 

Tổ trưởng tổ CMNT 

Thẩm định Chương trình giáo dục: 

Mục tiêu, nội dung năm đối với độ 

tuổi nhà trẻ 24-36 tháng tuổi. 

 

Danh sách gồm 06 thành viên./. 

 

 


